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Odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr AM/AZ/PN–1/12 na: Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla jednostek Akademii Medycznej we Wrocławiu.
Dotyczy części A:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej bez powlekania innymi materiałami?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej bez powlekania innymi materiałami.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o pojemności wynoszącej 113 l?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki o pojemności wynoszącej 113 l.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o pojemności wynoszącej 71 l?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki o pojemności wynoszącej 71 l.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 730 x 850 x 1080 mm (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 730 x 850 x 1080 mm (szer. x gł. x wys.).
Pytanie 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 552 x 648 x 850 mm (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych wynoszących: 552 x 648 x 850 mm (szer. x gł. x wys.).
Pytanie 6:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z systemem chłodzenia dwu-kompresorowym?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki z systemem chłodzenia dwu-kompresorowym.
Pytanie 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wadze całkowitej wynoszącej 220 kg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki o wadze całkowitej wynoszącej 220 kg.
Pytanie 8:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z izolacją wykonaną z pianki poliuretanowej, gwarantującą porównywalną ochronę przed wnikaniem ciepła jak w przypadku zastosowania izolacji w technologii półpróżniowej? 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki z izolacją wykonaną z pianki poliuretanowej.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z wyświetlaczem typu LCD?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki z wyświetlaczem typu LCD.
Pytanie 10:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej wyposażonej we wbudowany system diagnostyczny z systemem diod świetlnych z opisem słownym na panelu sterowania, w miejsce wyświetlania kodów błędów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej wyposażonej we wbudowany system diagnostyczny z systemem diod świetlnych z opisem słownym na panelu sterowania, w miejsce wyświetlania kodów błędów.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki, w której poziom hałasu wynosi < 52 dBa?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki, w której poziom hałasu wynosi < 52 dBa.
Pytanie 12:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki, w której poziom hałasu wynosi < 55 dBa?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki, w której poziom hałasu wynosi < 55 dBa.
Zamawiający informuje o korekcie Arkusza informacji technicznej stanowiącego załącznik nr 2A do SIWZ. Zamawiający zamieszcza na stronie Akademii Medycznej we Wrocławiu: www.am.wroc.pl, link Przetargi ZZP, korektę SIWZ i wymienionego wyżej załącznika i wymaga przygotowania oferty w oparciu o skorygowane dokumenty.

Z poważaniem 

Miłosz Bokrzycki
1
2

